
UCHWAŁA NR LII/672/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 559 z pózn zm.) oraz art. 216 ust. 2, pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 305 z pózn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 
o wartości 150.000,00 (słownie: sto pięćdzieiąt tysięcy złotych) na realizację prac projektowych dla zadania pn: 
"Budowa fragmentu obwodnicy miasta Kąty Wrocławskie" 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 
70.000,00 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych)  i ze środków budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 80.000 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: E7237D32-B19E-40BA-BCFC-E94DB80C84F9. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 
Pomoc przeznaczona jest na wspołfinansowanie prac projektowych zadania pn.: „Budowa 

fragmentu obwodnicy miasta Kąty Wrocławskie” obejmującego odcinek od ul. Popiełuszki (DW 347) do 
ul. Wrocławskiej (DW 346) w Kątach Wrocławskich.  
   Gmina Kąty Wrocławskie zabezpieczyła środki w budżecie na rok 2022 w pozycji 600/60013/6050 
oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na rok 2023 w pozycji 1.3.2.9.  

 
 

Id: E7237D32-B19E-40BA-BCFC-E94DB80C84F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



